PEKOMEHJIYEMBIE MEPEJAYY PAJIMO U TEJEBUJAEHUS HA TEKYIIYIO HEJEJIO
C 6.06 nmo 12.06.2022rona
PAJIMO

e

1 i
j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun Bpemst

6.06 Jloneoe. AvHuK, | Paagmo Poccum EBpona. Beinkue umena. L{uki nCTOpHYECKUX MPOrpaMMm JUIst 15.46
CTapUINX HIKOJBHUKOB. 250 HMeH BBIIAIOIINXCSI MPAaBUTeNIel U

MOJIKOBOAIEB, IOJHTHYECKHX M OOIIECTBEHHLIX JesiTeJIeH,

yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYI0’KHUKOB M MY3bIKAHTOB '
7.00 (BmopHuK Pazmo Poccuu EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist 15.46

CTAPIIUX MKOJbHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCA NpaBUTeJIel U
MOJIKOBOAIEB, IOJHTHYECKHX M OOIIECTBEHHLIX JesiTeJIeH,

yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
. XYAO0KHUKOB U MY3bIKAHTOB '
8.06 Cpeaa Pazmo Poccun Espona. Beaiuxkue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamMm JJist 15.46

CTApIIMX HIKOJBbHUKOB. 250 umeH BbIJAIOIIUXCH npaBuTeneifl Hu
MNOJKOBOJAIICB, INOJUTHYECCKHX H OGH.IGCTBQHHI)IX IleﬂTeﬂeﬁ,

yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY10KHUKOB M MY3bIKAHTOB |
9.06 fl[emeep 2 Pazmo Poccun EBpona. Beankue umena. Ilukia ncropuyecKkux nporpamMmm 1Jist 15 46

CTApIIMX HIKOJBbHUKOB. 250 umeH BbIJAIOIIUXCH npaBuTeneifl Hu
MNOJKOBOJAIICB, INOJUTHYECCKHX H OGH.IGCTBQHHI)IX IleﬂTeﬂeﬁ,

YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB |
10.06 JI: amuuua Pazmo Poccun EBpona. Beiankue umena. Ilukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist 15.46

CTAPIIKX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTEJIeH U
NMOJIKOBOJLIEB, IOJMTHYECKHX H OOLIeCTBEHHBIX JesiTesei,
YYeHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JHUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB
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11.06 Cybboma Panguo Poccuu Aoporas nepenaia 17.10
% ? Bcerpeua ¢ necneit E 21.10 ;
s 1 & ]
12.06 g @ocerceHbe ; Pazmo Poccun Ot13ByKkH Teatpa ¢ AsekcanapoM Kaasirunbim E 14.10 ;
http://online-red.online/radio/radio-russia.html
ExxenHeBHO | Paguno TAMAIOH ~ Kpyraocyrouno
https://gamaun.online/
ExkenHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecyuiee Ceet u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypHan baaronapenmue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJJEBUJAEHUE

g i i [ ‘i i
(Hueno | Jlenn Hepeaun | Kawman TB | HasBaHue nepenauu | Bpems ;
~ 6.06 | Jlonedeavnux, PopHoe KiHo | X4 «Tlomwmas neamnas (1-5 cepun) i 7.95 |
¢ s / b 2, /

Ky J]bTypa X.¢p. «IIuxoBass 1ama» 8.30

Mochuasm x.¢. «He 0b110 MEvyaIm» : 8.55

30J10Tas1 KOJLJIEKIHSA :

% | an § X.(p. «bapalHA-KpeCcTbAHKA» f 9.15 ;

Mochuasm x.¢. «KapHaBajbHasi HOYb» : 10.10

30J10Tasl KOJLJIEKIUS :

OTP X.(p. «MaMa BbILILIA 3aAMYK» 10.10
1 f 7 o /
i ; POI[HOB KHHO g x.¢. «KocrasHuxa. Bpems snera» i 12.30 /



https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/
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Mochuasm
3oJ10Tasi KOJLIEKIMS

KyabsTypa

Mochuasm
3o00Tasi KOJJIEKINA

Petpo
KyabTypa

Cnac

kS AR R

X.(p. «<OH, OHA U TeTH»

I "Coauctsl Huxknero Horopona')

x.¢. «'ycapckas 6aiaga»

X.¢. «IlognsiTasi neanna» 2 c.

HecBu:xckuii 3aMoOK)

| X.¢. «O0psIB» 1 1 2 c.

H
+ pecTHBAJIBLHBIN OpKeCTP)

sy Ve,

N

X.(p. «YKpoleHue CTpONTHBOI0)

14.25

Aropa (OnapeHHbIe 1eTH: KaK UX BOCIIUTBHIBATH U 00y4aTh?)

15.20

15.50

Heneas cumdonnyeckoit Mmy3biku (Makcum EmesibsiHbIYEB U OPKECTP

17.35

X.(. «JI1000Bb BUepa U CerogHA»

20.00

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!

20.50

X.¢. «3apaBcTBYH ¥ npomaii»

21.00

22.45

7.05

Poman B kamHe. ApxurtektypHble IueaeBpsl mupa (beaapyce.

8.25

X.(p. «Tpu Tonmous na Ilnromuxe»

)

9.00

x.¢. «/leBymka 0e3 agpeca»

o

11.50

Ipmutaxk (Lapckue cBATHIHU)

15.20

X.¢. «Myxuku!»

w

16.30

17.25

enessa cumonunveckoii My3biku (Anapuc Hesnconce u Jlronepuckuii

17.45

X.(p. «Hy:xK0i 3BOHOK»

RTINS ——

19.10
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8.06

9.06

Pycckmii nnio3uon  x.¢. «beabie HOYM)

PETp() | x.(. «Jouku-marepm»

#
CriokoiiHO¥M HOYH, MAJIBIIIH!

- KyaeTtypa

Cpeda

POIlHoe KHHO / X.¢. «IlognsiTasi neanna» 3 c.

. Kyabrypa |

Mocpuiabm X.(p. «<CTAHHHOHHBIH CMOTPHUTEJIb>»
3oJ10Tas1 KOJLIEKIMS

KyabTypa
Perpo
PETpo x.(. «Jouku-marepm»

Betr Bpemenu (MBan Kpamckoii. "[lopTper Hen3BecTHOI")

X.(p. «O0pbIB» 1 1 2 c.

C]Iac X.(. «Uyxoii 3BOHOK»

Pozmoe KNHO X.(p. «KYKpoOLEeHHe CTPONTHBOI0»

X.(p. «<OH, OHA ¥ 1eTH»

Cnac
KyabTypa

Hepeas cumdonunveckoii my3biku (Biaagumup ®@enocees u boabmoii
cumponndeckuii opkectp um. Il.1M.YaiikoBckoro)

Nunaniickoe kuHo @ X.¢. «JIto60Bb HaJ oOIaKamMi)

KYJI])Typa CnokoitHOI HOYM, MAJTIBIIIH!

fRE———

Yemeepe

§ JIroouMoe kunHo @ X.¢. «JdoxkuBeM 10 NoHeaeJIbHUKA

RS

",

| KyabTypa

PeTpO X.¢. «/louku-marepu»

Poman B kamHe. ApxuTeKkTypHbIe meaeBpbl Mupa (Kasans. lom
. 3uHanIBI YIIKOBOIH)

1 4
’ Poman B kamHe. ApxuTekTypHbIe menespbl Mupa (Mcnanus. Toproca) /
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1006 Jlamuuua

RETE R te——

VYcaanba  Jlyuxu-myukn
Ycaanba | Oropoa kpyribiii roa
YCaIlbﬁa Hcropus ycaned (AbpamueBo)

Ky JIbTypa Hepneas cumdponuveckoii my3bikn (Puxkkapao Hlaiin n JlrouepHckuii

’ pecTHBAJIBHBIN OpPKeCTP)

yCaHbﬁa Jlaunbie pagocTH
PeTpO X.¢p. «/JIukasi co6aka Jluaro»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIH!

KyJabTypa
PeTp() x.¢p. «O6pnIB» 1 1 2 C.

Ky JLTYypa Juurma (Kpucrnan Tureman)

JIrooumoe kuHo  X.¢. «llymkun. [locaexnsis xy3iab»

PeTpO X.(p. «O0pbIB» 1 M 2 c.

POIIHOe KHWHO X.(p. «YKpoIlienune CTpONTHBOI0»

KyJII)Typa / LBer Bpemenu (KapaBan:ko)

PeTp 0 : X.¢p. «/louku-marepu»

Es

Unaniickoe kuuo X.¢p. «JI1060Bb Ha 001aKaMM»

#

Mochuasm x.¢. «He 0b110 MEvyaIm»
3o0/10Tast KOJLJIEKIMSA

P ETPO x.¢. «Aukas cobaka {uHro»

Ky.JIBTypa Juurma (Kpuctnan Tuneman)

Z
¥

e

RN

12.35

16.05

17.35

17.40

18.00

20.05

20.50

21.50

21.50

7.50

8.10

8.15

8.35
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10.45
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12.00
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11.06 § Cybboma

i
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12.06 | BocKpecenve

i

Ed

KyasTypa

E

KyabTypa
Petpo
Lentp

Nuaniickoe KHHO

Petpo

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa
PoaHoe kuHo |
Ycaan0a
Perpo
Ycaan0a

HNnaniickoe KHHO

.

Hepeas cumdonnveckoii my3biku (Kpuctuan Tusieman u Benckuit
. punapMoHUYeCKHUH OpKecTp)

LBet Bpemenu (Banentun CepoB)

X.(p. «MHe aBaauaTh jger» 1 u 2 c.
"B uenrTpe coobiTuii" ¢ Annoii IlpoxopoBoii

X.(p. «Tanuop Jucko»

X.¢. «Inkas cobaxa {uHro»

X.¢. «Mapu Ilonnunc, 10 cBUAAHDbA!»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DxyapaoM IpupoBbIM

x.¢. «Tpu Tomonst Ha [Tnrormmxe»
Kpacusas Poccus

X.¢. «MHue aBaauarhb jger» 1 u 2 c.
Ja4yHble pagocTH

X.(p. «Tanuop JAucko»

¥

KyasTypa
Petpo

x.¢. «/leBymka 6e3 agpeca»

X.¢. «Tuxmii Jon» 1 c.

OCTCKPHIITYM ' C AJIEKCEEM INKOBBIM
"H y " A Hy

LlenTp
Mup

LenTp
KyabsTypa

RS

X.¢. «3uta u I'mra»

' X.¢p. «bapamiHs-KpecTbAHKA)»

"

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT'" ¢ DayapaoM IpupoBbiM

16.15

17.40

18.00

22.00

22.40

Fig

8.15

9.10

9.25

9.45

10.30

14.30

14.55

17.15

18.35

20.00

21.00

22.15

9.25

9.25







